
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0141/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 040178/2011;

RESOLVE

           Designar a Professora de Ensino Superior DAISA GOMES DO ROSARIO, do 

Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela  função  de 

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Teatro da Escola de Teatro e Dança,  

FG-1, do Instituto de Ciências da Arte, no período de 01 a 30 de julho de 2011, em 

virtude do afastamento da titular OLINDA MARGARETH CHARONE, por motivo de 

gozo de férias, no mesmo período, referente ao exercício 2011. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0141/2012
	Edson Ortiz de Matos

	                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

